粤财大教〔2018〕8号

关于做好广东财经大学2018年成人高等教育
学士学位外语水平全省统一考试
报名工作的通知

各教学点及考生：
根据广东省学位委员会《关于做好2018年成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平全省统一考试报名工作的通知》（粤学位办〔2018〕3号）要求，结合我校实际情况，现将我校2018年成人高等教育学士学位外语考试报名的有关事项通知如下：
一、报考对象及条件
1.我校函授、夜大、自学考试、大专起点本科班以及高等教育自学考试本科在校生、应届毕业生（含港澳台学生），拟申请学士学位者均可报名参加考试。
2.自学考试本科毕业生在毕业后半年内，可申请学士学位，该类毕业生请根据毕业时间和情况报名参加考试。根据国家有关规定，其他任何形式的往届毕业生，不得再参加成人高等教育学士学位外语水平考试。
二、考试时间及形式
笔试考试时间： 2018年4月22日（星期日）上午9：00至11：00。
三、考试语种
考试语种为英语和日语。
非英语类专业成人高等教育本科生的应试语种为英语，英语类专业成人高等教育本科生的应试语种为日语。
四、考试内容及范围
英语将根据《成人高等教育学士学位英语水平考试大纲（非英语专业）》（2005年版）命题。日语根据《成人高等教育学士学位日语水平考试大纲（非日语专业）》（2011年版）命题。
《广东省成人高等教育学士学位英语水平考试大纲（非英语专业）》及相关指导用书由华中科技大学出版社出版。《广东省成人高等教育学士学位日语水平考试大纲（非日语专业）》由中山大学出版社出版。以上辅导资料由广东省学位委员会委托广东中大岭南图书有限公司（网址：http://www.zdlnexam.com）负责发行，请考生根据实际需要自行购买。
五、考试费用及缴纳方式
根据广东省物价局、广东省财政厅粤价函〔2009〕186号文件的规定，考试费按每位考生120元收取。考试费在4月1日（星期日）现场确认时以现金形式缴纳，请通知学生自备零钱。
六、报名办法及要求
1．网上报名：3月17日— 3月25日考生在网上填写报名信息（网址：http://xwb.gdhed.edu.cn/），填写后请认真核对学校、专业、姓名等有关信息是否正确，以免错填。
[bookmark: _GoBack]2．现场确认报名信息：4月1日（星期日）上午8:30至下午6:30，凭第二代有效居民身份证到我校广州校区第一教学楼进行考生信息采集、确认报名信息并缴纳考试费。
现场确认时必须携带第二代有效身份证、学生证，自考考生还应携带自考准考证。考生现场核对《2018年广东省成人高等教育学士学位外语水平统考考生报名信息确认单》无误后签名，一经确认的考生信息不能再更改。
3.为确保现场确认报名信息工作有序进行，各教学点考生须按不同时段分批进行现场确认。请各教学点考生在3月28日登陆继续教育学院网站http://ae.gdufe.edu.cn/查看具体时段划分。
4.未参加网上报名、无第二代居民身份证的考生，均不能进行现场确认。考生只在网上提交报名信息，而未在规定时间内到学校进行现场确认报名信息的，本次报名无效。
5.请考生提前安排好时间及做好相关准备，在规定报名期限内进行网上报名和现场确认，逾期不予办理。
七、准考证打印和成绩查询
1.准考证由考生在4月14—22日自行在报名网站http://xwb.gdhed.edu.cn/下载、打印，学校不统一发放。
2.考试成绩拟在5月中旬发布，考生可在报名网站查询。
八、联系方式
联系地址 ：教务处考试管理科（办公楼304）
联系电话 ：继续教育学院教务部020-84096590（胡老师）
教务处考试管理科020-84096837（邓老师）

      教务处
2018年3月12日

4